de São Paulo, faz saber que:................................

A  CÂMARA  MUNICIPAL  “MANOEL  RAINHO”
APROVOU  E  ELE  PROMULGA  A  SEGUINTE
RESOLUÇÃO:............................................................
.......

Art.  1º  -  Fica  fixado,  para  a  19ª  Legislatura,  em
R$4.376,97 (quatro mil, trezentos e setenta e seis reais e
noventa e sete centavos) o subsídio mensal dos Vereadores
do Município de Presidente Venceslau.

Parágrafo Único – Fica fixado, para a 19ª Legislatura,
o subsídio mensal do Presidente da Câmara Municipal em
R$5.000,00.

Art. 2º -  As despesas decorrentes da execução da